
            CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA 

                   ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2024 

DISPENSA N° 014/2024 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA/MG, pessoa 

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 01.632.853/0001-09, com endereço na 

Praça Guilhermino de Oliveira, nº 142, Centro, Santa Margarida, Estado de Minas Gerais, CEP 

36.913-000. 

 

CONTRATADO: JOSE AMILTON LEAL, pessoa jurídica de direito privado, sediada na 

Praça Cônego Arnaldo, n.º 140, Centro, Santa Margarida/MG, CEP 36.913-000, inscrita no 

CNPJ/MF sob o n.º 09.082.253/0001-26, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) José Amilton 

Leal, residente e domiciliado(a) na Praça Cônego Arnaldo, n.º 140, Centro, Santa 

Margarida/MG, CEP 36.913-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 09.082.253/0001-26, 

portador(a) da Carteira de Identidade n.º MG-12256091, expedida pela SSP MG e inscrito(a) no 

CPF/MF sob o n.º 059.225.016-40. 

 

OBJETO: Contrato tem como objeto a contratação de pessoa jurídica especializada para 

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva das máquinas e/ou equipamentos 

eletrônicos de informática (computadores, impressoras etc) e também prestação de serviços de 

recarga de toner e cartuchos de impressoras, incluindo fornecimento de peças defeituosas das 

máquinas e/ou equipamentos eletrônicos utilizados para a execução das atividades 

administrativas e operacionais, visando atender a demanda da Câmara Municipal de Santa 

Margarida/MG. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 7.180,00 (sete mil, cento e oitenta reais) 

 

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06/09/2024 até 31/12/2024. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00018.010101.01.031.0001.4009.33903900 Ficha 18 

 

Certifico que o presente extrato fora publicado no diário oficial da Prefeitura Municipal de 

Santa Margarida/MG e também no site oficial da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG. 

 

Daniele Otoni 

  Agente de Contratação  


